
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
      

21.08.2018                                  м. Запоріжжя             №П-32-1 

Про направлення делегації Запорізької обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України для обміну досвідом з профактивом 
Сумської обласної організації Профспілки працівників освіти і науки 
України та навчання 
 
 На запрошення Сумської обласної організації Профспілки працівників 
освіти і науки України, заслухавши пропозиції голови обласної організації 
Профспілки Гринь Н.І., президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Інформацію Гринь Н.І. взяти до відома. 
 
2. Направити делегацію Запорізької обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України у складі 12 чоловік  для обміну досвідом з 
профактивом Сумської обласної організації Профспілки працівників освіти і 
науки України та навчання з 12 по 15 вересня 2018 року. 
 
3. Затвердити: 
3.1. Програму (додаток №1). 
3.2. Кошторис витрат (додаток №2). 
 
4. Визначити представників делегації від обласної організації Профспілки, 
які братимуть участь в обміні досвідом: 

Гринь Н.І., голова обласної організації; 
Юдін Ю.І., заступник голови; 
Піскун О.Я., головний бухгалтер; 

 Клименко А.І., голова Гуляйпільської районної організації Профспілки; 
Захарова К.М., голова Мелітопольської районної організації 
Профспілки; 
Маненко Т.В., голова Мелітопольської міської організації Профспілки; 

 Моненко Н.В., голова Бердянської міської організації Профспілки; 
Чорний М.Д., голова Еенргодарської міської організації Профспілки; 
Тюпа К.Ф., голова Олександрівської районної організації Профспілки 
м. Запоріжжя; 



Куниця Н.І., голова Шевченківської районної організації Профспілки  
м. Запоріжжя; 
Гришко О.І., голова Заводської районної організації Профспілки          
м. Запоріжжя, голова ревізійної комісії Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України; 
Дюжикова Т.М., голова ППО Мелітопольського державного 
педагогічного університету ім. Б. Хмельницького; 
Власов А.О., голова ППО працівників Запорізької державної 
інженерної академії. 

 
5. Затвердити добові витрати учасників семінару в розмірі 337 гривні. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


